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Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.
Presupuestos de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2024
Clasificador Funcional del Gasto (Detallado)

Concepto Importe
GOBIERNO $864,736,003.64
LEGISLACION $296,808,561.21

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

TRANSPORTE

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

Total del Gasto

$0.00
$22,784,003.87
$170,510,288.43
$236,164,317.95
$138,468,832.18
$230,295,713.93
$0.00
$189,360,244.29
$13,993,592.72
$0.00

$0.00

$0.00
$26,941,876.92
$4,968,282.43
$4,968,282.43
$0.00

$0.00

$0.00

$1,100,000,000.00

José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc, Villa Turistica

Casa Municipal



